

اخبار و گزارش های کارگری 30 آذر ماه 1403

- تجمع جمعی از اهالی دمشق در میدان مرکز شهر با شعارها و پلاکاردهای «نه به حکومت دینی»، «ما دموکراسی می‌خواهیم نه یک نظام دینی»، «دین متعلق به خداست و میهن متعلق به همه»، «ما خواهان شهروندی و قانون و سکولاریسم هستیم»، «دموکراسی»، «حکومت مدنی و دموکراتیک برای همه»، «زمان دیکتاتوری به پایان رسید»، «هیچ جامعه آزادی، بدون زنان آزاد وجود ندارد» و....

- سفره مطالباتی کارگران ارکان ثالث صنعت نفت در پارس جنوبی بمناسبت شب یلدا

- در شب یلدا معلمان زندانی را از یاد نبریم

- تجمع اعتراضی دانشجویان زن دانشگاه هنر اصفهان نسبت به تعطیلی خوابگاه در خوابگاه صبا

- دادگاه شریفه محمدی برگزار شد

- شش ماه پس از بازداشت؛ بلاتکلیفی یک دانشجوی در زندان تبریز

*تجمع جمعی از اهالی دمشق در میدان مرکز شهر با شعارها و پلاکاردهای «نه به حکومت دینی»، «ما دموکراسی می‌خواهیم نه یک نظام دینی»، «دین متعلق به خداست و میهن متعلق به همه»، «ما خواهان شهروندی و قانون و سکولاریسم هستیم»، «دموکراسی»، «حکومت مدنی و دموکراتیک برای همه»، «زمان دیکتاتوری به پایان رسید»، «هیچ جامعه آزادی، بدون زنان آزاد وجود ندارد» و....

روز پنجشنبه 29 آذر، جمعی از اهالی دمشق دست به تجمع در میدان امویان در مرکز شهر با شعارها و پلاکاردهای «نه به حکومت دینی»، «ما دموکراسی می‌خواهیم نه یک نظام دینی»، «دین متعلق به خداست و میهن متعلق به همه»، «ما خواهان شهروندی و قانون و سکولاریسم هستیم»، «دموکراسی»، «حکومت مدنی و دموکراتیک برای همه»، «زمان دیکتاتوری به پایان رسید»، «هیچ جامعه آزادی، بدون زنان آزاد وجود ندارد» و.... زدند.



© Othar Sanadki/AP Photo/picture alliance





*سفره مطالباتی کارگران ارکان ثالث صنعت نفت در پارس جنوبی بمناسبت شب یلدا



معلمان زندانی

شورای هماهنگی تشکلات صنفی فرهنگیان ایران

معلمان زندانی:

#رسول_بدای

#هاشم_خواستار

#جواد_لعل_محمدی

#محمد_حسین_سپهری

#ناهد_شیرپیشه

#امان_جلالی_نژاد

#علیرضا_مرداسی

#محمد_حبیبی

#محمد_حسن_پوره

#حجت_اله_رافعی

#رزگار_روشنی

#مصطفی_محمدحسن

#معصومه_عسکری

#آزاد_خادم

#عبدالله_کریم_گولان

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

***تجمع اعتراضی دانشجویان زن دانشگاه هنر اصفهان نسبت به تعطیلی خوابگاه در خوابگاه صبا**

یکشنبه شب (29 آذر)، دانشجویان زن دانشگاه هنر اصفهان برای اعتراض به تعطیلی خوابگاه بدنبال تعطیلی کلاس های حضوری دانشگاه ها و مجازی شدن تا پایان ترم در خوابگاه صبا تجمع کردند.



*دادگاه شریفه محمدی برگزار شد

پنج شنبه ۲۹ آذر، جلسه رسیدگی به پرونده شریفه محمدی در شعبه هم‌عرض برگزار شد. در این جلسه، وکلای او با ارائه مستندات متقن به دفاع از شریفه و رد همه ی اتهامات دروغین مبنی بر وابستگی او به احزاب سیاسی پرداختند و از فعالیت‌های مدنی و قانونی شریفه دفاع کردند.

علی‌رغم درخواست وکلا برای حضور شریفه در دادگاه، بخشی از جلسه به‌صورت آنلاین و غیرحضورى برگزار شد. در این بخش، شریفه توانست به برخی از سوالات قضات پاسخ دهد و از خود دفاع کند.

او در سخنان خود به سابقه عضویت ده سال پیشش در کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکل‌های کارگری اشاره کرد و تاکید داشت که این تشکل یک نهاد علنی، مدنی و قانونی بوده است. شریفه با رد اتهامات مبنی بر وابستگی این کمیته به جریان‌های خارجی، بر ماهیت مستقل و فعالیت مستقل خود تاکید کرد.

نتیجه این دادگاه طی روزهای آینده اعلام خواهد شد.

کمپین دفاع از شریفه محمدی بار دیگر با تاکید بر بی‌گناهی شریفه محمدی و دفاع از فعالیت‌های مدنی وی، خواستار آزادی فوری و بی‌قیدوشرط شریفه است...

کمپین دفاع از شریفه محمدی

۳۰ آذر ماه ۱۴۰

***شش ماه پس از بازداشت؛ بلاتکلیفی یک دانشجوی در زندان تبریز**

احسان فریدی، دانشجوی دانشکده فنی تبریز، پس از گذشت حدود شش ماه از بازداشت، همچنان در زندان تبریز به‌صورت بلاتکلیف نگهداری می‌شود. روز ۲۱ آذر، دومین جلسه رسیدگی به اتهامات او در دادگاه انقلاب تبریز به شکل ویدئوکنفرانس برگزار شد. از دلایل بازداشت و اتهامات این دانشجوی، اطلاعی در دست نیست.

منبع: کانال خبرنامه امیرکبیر

akhbarkargari2468@gmail.com